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Spieltag  Sp-Nr.
002
012
020
026
033
038
047
050
061
069
075
081
089
093
103
111
117
124
129
138
141
152
160
166
172
180

Datum Anstol3
31.07.2022 15:00
06.08.2022 15:00
14.08.2022 15:00
21.08.2022 15:00
28.08.2022 15:00
04.09.2022 15:00
11.09.2022 15:00
17.09.2022 15:30
25.09.2022 15:00
02.10.2022 13:00
09.10.2022 15:00
16.10.2022 15:00
23.10.2022 15:00
30.10.2022 15:00
05.11.2022 14:00
13.11.2022 14:00
26.03.2023 15:00
02.04.2023 15:00
08.04.2023 15:00
15.04.2023 14:30
23.04.2023 15:00
30.04.2023 15:00
07.05.2023 15:00
13.05.2023 17:00
21.05.2023 15:00
28.05.2023 15:00

Spielpaarung

TSV Balzhausen
SG Reisensburg-Leinheim
SC Altenmiinster
FC Lauingen

FC Lauingen

FC Weisingen

FC Lauingen
SpVgg Wiesenbach
FC Lauingen

VIR Jettingen 2

FC Lauingen

Tuark Gucu Lauingen
FC Lauingen

FC Lauingen

FC Lauingen

FC Lauingen

TSV Offingen

TSG Thannhausen Ful3ball e.V.

FC Lauingen

SSV Glott

FC Lauingen

SV Mindelzell

FC Lauingen

SpVgg Bachtal

FC Lauingen

FC Griin-Weif3 Ichenhausen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Lauingen
Meisterschaften | Herren | Kreisliga | Kreis Donau
Liganummer: 310258
Saison: 22/23

Stand: Donnerstag, 25. April 2024

Ergeb.
FC Lauingen 2:2
FC Lauingen 2:5
FC Lauingen 0:3
TSV Offingen 11
TSG Thannhausen FufRball e.V. 2:1
FC Lauingen 1:6
SSV Glott 2:1
FC Lauingen 1:4
SV Mindelzell 0:1
FC Lauingen 0:2
SpVgg Bachtal 3:0
FC Lauingen 2:2
FC Griin-Weif3 Ichenhausen 1:2
TSV Balzhausen 0:0
SG Reisensburg-Leinheim 2:0
SC Altenminster 3:2
FC Lauingen 2:0
FC Lauingen 11
FC Weisingen 4:2
FC Lauingen 3:1
SpVgg Wiesenbach 5:2
FC Lauingen 2:1
VIR Jettingen 2 6:2
FC Lauingen 2:2
Tark Guci Lauingen 1:3
FC Lauingen 11
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